
Classement Général  

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leger Hugo [93]   () JUH 1 04/11  09:49:23 0:18:43  

2 Darenes Franck [47] Courir À Montech MONTECH (82700) SEH 1 04/11  09:49:31 0:18:51 0:00:08

3 Souifa Mohamed [51] Le Real Madrid TOULOUSE (31400) V1H 1 04/11  09:49:37 0:18:57 0:00:14

4
Larroque Cyril [45] Courir À Montech LACOURT-SAINT-PIERRE

(82290)
V1H 2 04/11  09:49:52 0:19:12 0:00:29

5
De La Giclais Hervé [21] Ca Castelsarrasain TOULOUSE

(31000)
V3H 1 04/11  09:49:56 0:19:16 0:00:33

6 Prunier Ghislain [90]   () V1H 3 04/11  09:50:29 0:19:49 0:01:06

7 Terrinha Hugo [55]  L'ISLE-JOURDAIN (32600) CAH 1 04/11  09:50:35 0:19:55 0:01:12

8 Folkers Gay Gregoire [64]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEH 2 04/11  09:50:54 0:20:14 0:01:31

9 Sanchez Diego [36]  CAMPSAS (82370) MIH 1 04/11  09:51:04 0:20:24 0:01:41

10 Clede Sacha [33]  BOULOC (31620) JUH 2 04/11  09:51:07 0:20:27 0:01:44

11 Teste Alain [52] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 1 04/11  09:51:12 0:20:32 0:01:49

12 Chavagneux Aymeric [87]  La Bastide (31620) JUH 3 04/11  09:51:16 0:20:36 0:01:53

13 Gomez Fabien [83]  AUSSONNE (31840) V2H 2 04/11  09:51:54 0:21:14 0:02:31

14
Sanchez Christophe [54] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 4 04/11  09:51:57 0:21:17 0:02:34

15 Mahalin Celine [77]  CASTELMAUROU (31140) SEF 1 04/11  09:52:02 0:21:22 0:02:39

16
Kempf--Durrieu De Madron Audrey [6] Ca Balma TOULOUSE

(31500)
JUF 1 04/11  09:52:07 0:21:27 0:02:44

17 Vignals Frédéric [37]  BRESSOLS (82710) V1H 5 04/11  09:52:14 0:21:34 0:02:51

18
Avellan Florian [40] La Team Des Coteaux MONTBERON

(31140)
CAH 2 04/11  09:52:27 0:21:47 0:03:04

19 Espinet Cécile [48]  TOULOUSE (31400) V1F 1 04/11  09:53:29 0:22:49 0:04:06

20 Rodrigues Juliette [35]  CAMPSAS (82370) V1F 2 04/11  09:53:47 0:23:07 0:04:24

21 Chocteau Daniel [75]  SAINT JEAN (31240) V3H 2 04/11  09:53:51 0:23:11 0:04:28

22 Malbrel Patrick [49]  Sant genies bellevue (31180) V1H 6 04/11  09:54:32 0:23:52 0:05:09

23
Blois Martin Annabelle [88] Zinzins Des Coteaux 31

Castelmaurou (31180)
V1F 3 04/11  09:54:36 0:23:56 0:05:13

24 Rous Karine [11]  PECHBONNIEU (31140) V1F 4 04/11  09:54:40 0:24:00 0:05:17

25 Dubac Christophe [70]  TOULOUSE (31200) V1H 7 04/11  09:54:51 0:24:11 0:05:28

26 Alix Julien [56]  BANNIERES (81500) SEH 3 04/11  09:54:52 0:24:12 0:05:29

27
Malbrel Laurine [30] Triathlon Toulouse Métropole SANT

GENIES BELLEVUE (31180)
JUF 2 04/11  09:55:07 0:24:27 0:05:44

28 Charles Marion [76]  CASTELGINEST (31780) V1F 5 04/11  09:55:09 0:24:29 0:05:46

29 Paris Nicolas [46]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEH 4 04/11  09:55:20 0:24:40 0:05:57

30 Balagué Marion [26]  ST LOUP CAMMAS (31140) SEF 2 04/11  09:55:30 0:24:50 0:06:07

31
Amalric Alice [14] L Union  Club Athletique SAINT LOUP

CAMMAS (31140)
MIF 1 04/11  09:55:35 0:24:55 0:06:12

32
Saunders Kelly [20] Triathlon Club Montalbanais BRESSOLS

(82710)
SEF 3 04/11  09:55:46 0:25:06 0:06:23

33 Durand Daniel [44]  LANTA (31570) V3H 3 04/11  09:56:09 0:25:29 0:06:46

34 Echardour Hugo [12]  CASTELGINEST (31780) CAH 3 04/11  09:56:14 0:25:34 0:06:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Lieures Eric [16]  LAUNAGUET (31140) V2H 3 04/11  09:56:36 0:25:56 0:07:13

36 Martin Cedric [72] Veolia SAINT GENIES BELLEVUE (31180) MIH 2 04/11  09:56:59 0:26:19 0:07:36

37 Martin Williams [15] Veolia Eau ST GENIES BELLEVUE (31180) V1H 8 04/11  09:57:00 0:26:20 0:07:37

38 Bras Philippe [67]  MONTBERON (31140) V1H 9 04/11  09:57:08 0:26:28 0:07:45

39 Clede Lilian [32]  BOULOC (31620) V2H 4 04/11  09:57:43 0:27:03 0:08:20

40 Medan Jean-Pierre [62]  Launaguet (31140) V3H 4 04/11  09:57:58 0:27:18 0:08:35

41 Mounic Andre [92]   () V3H 5 04/11  09:58:15 0:27:35 0:08:52

42 Pouzoulet Fabienne [34]  BESSIERES (31660) V2F 1 04/11  09:58:19 0:27:39 0:08:56

43
Delatte Martine [25] Ac De Vignoux Sur Barangeon MEHUN

SUR YEVRE (18500)
V2F 2 04/11  09:58:26 0:27:46 0:09:03

44 Martinelli Nathan [81]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) MIH 3 04/11  09:58:29 0:27:49 0:09:06

45 Cao Loïse [9]  SAINT SAUVEUR (31790) JUF 3 04/11  09:58:30 0:27:50 0:09:07

46
Raboisson Mathieu S [3] Airbus Rugby ST LOUP CAMMAS

(31140)
V1H 10 04/11  09:58:32 0:27:52 0:09:09

47 Andrade Fabien [53]  CAMBOUNET SUR LE SOR (81580) SEH 5 04/11  09:59:16 0:28:36 0:09:53

48 Sabatini Sabrina [7] S/L Union Club Athletique L'UNION (31240) SEF 4 04/11  09:59:19 0:28:39 0:09:56

49 Peyre Virginie [50] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) SEF 5 04/11  09:59:22 0:28:42 0:09:59

50 Salendres Alexandra [73]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEF 6 04/11  09:59:24 0:28:44 0:10:01

51 Camps Pierre [74]  TOULOUSE (31200) SEH 6 04/11  09:59:25 0:28:45 0:10:02

52
Avellan Sandrine [41] La Team Des Coteaux MONTBERON

(31140)
V1F 6 04/11  09:59:39 0:28:59 0:10:16

53 Burdaszewski Patrick [43]  ISSUS (31450) V1H 11 04/11  10:00:06 0:29:26 0:10:43

54 Metivier Maelys [39]  TOULOUSE (31100) SEF 7 04/11  10:00:06 0:29:26 0:10:43

55 Burdaszewski Eva [42]  ISSUS (31450) CAF 1 04/11  10:00:08 0:29:28 0:10:45

56 Calvignac Benoit [79]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 12 04/11  10:00:08 0:29:28 0:10:45

57 Calvignac Yanis [80]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) MIH 4 04/11  10:00:09 0:29:29 0:10:46

58 Mellini Virginie [86]  PECHBONNIEU (31140) V2F 3 04/11  10:00:11 0:29:31 0:10:48

59 Miniere Marine [60]  Launaguet (31140) SEF 8 04/11  10:00:15 0:29:35 0:10:52

60 Miniejew Maroussia [8]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) SEF 9 04/11  10:00:23 0:29:43 0:11:00

61 Verdoire Gaelle [10]  ST JORY (31790) SEF 10 04/11  10:00:33 0:29:53 0:11:10

62 Frezouls Stephanie [65]  MONTBERON (31140) SEF 11 04/11  10:00:48 0:30:08 0:11:25

63 Cherbourg Carine [66] Montberon SEF 12 04/11  10:00:50 0:30:10 0:11:27

64 Castex Arnaud [24]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 7 04/11  10:01:06 0:30:26 0:11:43

65 Barahona Marie Eugénie [18]  LOURDES (65100) V2F 4 04/11  10:01:20 0:30:40 0:11:57

66 Balza Thierry [17]  LAUNAGUET (31140) V2H 5 04/11  10:01:22 0:30:42 0:11:59

67 Raynaud Sylvain [69]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) MIH 5 04/11  10:01:27 0:30:47 0:12:04

68 Gauvrit Florence [38]  LAVAUR (81500) SEF 13 04/11  10:02:06 0:31:26 0:12:43

69 Medan Mathieu [61]  Launaguet (31140) SEH 8 04/11  10:02:16 0:31:36 0:12:53

70 Grindes Delphine [78]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) V1F 7 04/11  10:02:17 0:31:37 0:12:54

71 Dixon Guy [28]  MERENVIELLE (31530) V1H 13 04/11  10:02:18 0:31:38 0:12:55

72 Dixon Eloise [29]  MERENVIELLE (31530) MIF 2 04/11  10:02:19 0:31:39 0:12:56

73 Marguet Benoit [57]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 14 04/11  10:02:27 0:31:47 0:13:04

74 Simon Pascal [1]  STRASBOURG (67100) V1H 15 04/11  10:02:29 0:31:49 0:13:06

75 Martinelli Clara [82]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) CAF 2 04/11  10:02:48 0:32:08 0:13:25

76 Coulon Audrey [4]  NOHIC (82370) SEF 14 04/11  10:02:52 0:32:12 0:13:29

77 Fernandez Jean Louis [89]   () V2H 6 04/11  10:02:59 0:32:19 0:13:36

78 Raboisson Jacques [31]  toulouse (31200) V3H 6 04/11  10:03:03 0:32:23 0:13:40

79 Nauze Sylvie [71]  Fronton (31620) V2F 5 04/11  10:03:21 0:32:41 0:13:58

80 Delong Julie [5]  VERDUN SUR GARONNE (82600) V1F 8 04/11  10:04:22 0:33:42 0:14:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Pommereul Julie [13]  PECHBONNIEU (31140) SEF 15 04/11  10:04:57 0:34:17 0:15:34

82 Jehenne Thierry [27] Les Zinzins Des Coteaux l union (31240) V2H 7 04/11  10:05:41 0:35:01 0:16:18

83 Volpato Sybille [19] Zinzins Des Coteaux MONTBERON (31140) SEF 16 04/11  10:05:42 0:35:02 0:16:19

84 Canac Odile [2]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2F 6 04/11  10:06:33 0:35:53 0:17:10

85 Navarri José [63]  Toulouse (31200) V5H 1 04/11  10:06:43 0:36:03 0:17:20

86 Soccol Isabelle [23]  CASTELGINEST (31780) SEF 17 04/11  10:06:45 0:36:05 0:17:22

87 Soccol Robert [22]  FREJEVILLE (81570) V4H 1 04/11  10:06:46 0:36:06 0:17:23

88 Elbettani Myriam [58]  V1F 9 04/11  10:07:56 0:37:16 0:18:33

89 Marguet Lucile [84]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) CAF 3 04/11  10:08:28 0:37:48 0:19:05

90 Marguet Sandrine [85]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1F 10 04/11  10:08:32 0:37:52 0:19:09

91 Raynaud Conchita [68]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2F 7 04/11  10:08:34 0:37:54 0:19:11

92 Bezulier Catherine [59]  V2F 8 04/11  10:12:08 0:41:28 0:22:45

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leger Hugo [93]   () JUH 1 04/11  09:49:23 0:18:43  

2 Darenes Franck [47] Courir À Montech MONTECH (82700) SEH 1 04/11  09:49:31 0:18:51 0:00:08

3 Souifa Mohamed [51] Le Real Madrid TOULOUSE (31400) V1H 1 04/11  09:49:37 0:18:57 0:00:14

4
Larroque Cyril [45] Courir À Montech LACOURT-SAINT-PIERRE

(82290)
V1H 2 04/11  09:49:52 0:19:12 0:00:29

5
De La Giclais Hervé [21] Ca Castelsarrasain TOULOUSE

(31000)
V3H 1 04/11  09:49:56 0:19:16 0:00:33

6 Prunier Ghislain [90]   () V1H 3 04/11  09:50:29 0:19:49 0:01:06

7 Terrinha Hugo [55]  L'ISLE-JOURDAIN (32600) CAH 1 04/11  09:50:35 0:19:55 0:01:12

8 Folkers Gay Gregoire [64]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEH 2 04/11  09:50:54 0:20:14 0:01:31

9 Sanchez Diego [36]  CAMPSAS (82370) MIH 1 04/11  09:51:04 0:20:24 0:01:41

10 Clede Sacha [33]  BOULOC (31620) JUH 2 04/11  09:51:07 0:20:27 0:01:44

11 Teste Alain [52] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 1 04/11  09:51:12 0:20:32 0:01:49

12 Chavagneux Aymeric [87]  La Bastide (31620) JUH 3 04/11  09:51:16 0:20:36 0:01:53

13 Gomez Fabien [83]  AUSSONNE (31840) V2H 2 04/11  09:51:54 0:21:14 0:02:31

14
Sanchez Christophe [54] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 4 04/11  09:51:57 0:21:17 0:02:34

15 Vignals Frédéric [37]  BRESSOLS (82710) V1H 5 04/11  09:52:14 0:21:34 0:02:51

16
Avellan Florian [40] La Team Des Coteaux MONTBERON

(31140)
CAH 2 04/11  09:52:27 0:21:47 0:03:04

17 Chocteau Daniel [75]  SAINT JEAN (31240) V3H 2 04/11  09:53:51 0:23:11 0:04:28

18 Malbrel Patrick [49]  Sant genies bellevue (31180) V1H 6 04/11  09:54:32 0:23:52 0:05:09

19 Dubac Christophe [70]  TOULOUSE (31200) V1H 7 04/11  09:54:51 0:24:11 0:05:28

20 Alix Julien [56]  BANNIERES (81500) SEH 3 04/11  09:54:52 0:24:12 0:05:29

21 Paris Nicolas [46]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEH 4 04/11  09:55:20 0:24:40 0:05:57

22 Durand Daniel [44]  LANTA (31570) V3H 3 04/11  09:56:09 0:25:29 0:06:46

23 Echardour Hugo [12]  CASTELGINEST (31780) CAH 3 04/11  09:56:14 0:25:34 0:06:51

24 Lieures Eric [16]  LAUNAGUET (31140) V2H 3 04/11  09:56:36 0:25:56 0:07:13

25 Martin Cedric [72] Veolia SAINT GENIES BELLEVUE (31180) MIH 2 04/11  09:56:59 0:26:19 0:07:36

26 Martin Williams [15] Veolia Eau ST GENIES BELLEVUE (31180) V1H 8 04/11  09:57:00 0:26:20 0:07:37

27 Bras Philippe [67]  MONTBERON (31140) V1H 9 04/11  09:57:08 0:26:28 0:07:45

28 Clede Lilian [32]  BOULOC (31620) V2H 4 04/11  09:57:43 0:27:03 0:08:20

29 Medan Jean-Pierre [62]  Launaguet (31140) V3H 4 04/11  09:57:58 0:27:18 0:08:35

30 Mounic Andre [92]   () V3H 5 04/11  09:58:15 0:27:35 0:08:52

31 Martinelli Nathan [81]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) MIH 3 04/11  09:58:29 0:27:49 0:09:06

32
Raboisson Mathieu S [3] Airbus Rugby ST LOUP CAMMAS

(31140)
V1H 10 04/11  09:58:32 0:27:52 0:09:09

33 Andrade Fabien [53]  CAMBOUNET SUR LE SOR (81580) SEH 5 04/11  09:59:16 0:28:36 0:09:53

34 Camps Pierre [74]  TOULOUSE (31200) SEH 6 04/11  09:59:25 0:28:45 0:10:02

35 Burdaszewski Patrick [43]  ISSUS (31450) V1H 11 04/11  10:00:06 0:29:26 0:10:43

36 Calvignac Benoit [79]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 12 04/11  10:00:08 0:29:28 0:10:45

37 Calvignac Yanis [80]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) MIH 4 04/11  10:00:09 0:29:29 0:10:46

38 Castex Arnaud [24]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 7 04/11  10:01:06 0:30:26 0:11:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Balza Thierry [17]  LAUNAGUET (31140) V2H 5 04/11  10:01:22 0:30:42 0:11:59

40 Raynaud Sylvain [69]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) MIH 5 04/11  10:01:27 0:30:47 0:12:04

41 Medan Mathieu [61]  Launaguet (31140) SEH 8 04/11  10:02:16 0:31:36 0:12:53

42 Dixon Guy [28]  MERENVIELLE (31530) V1H 13 04/11  10:02:18 0:31:38 0:12:55

43 Marguet Benoit [57]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 14 04/11  10:02:27 0:31:47 0:13:04

44 Simon Pascal [1]  STRASBOURG (67100) V1H 15 04/11  10:02:29 0:31:49 0:13:06

45 Fernandez Jean Louis [89]   () V2H 6 04/11  10:02:59 0:32:19 0:13:36

46 Raboisson Jacques [31]  toulouse (31200) V3H 6 04/11  10:03:03 0:32:23 0:13:40

47 Jehenne Thierry [27] Les Zinzins Des Coteaux l union (31240) V2H 7 04/11  10:05:41 0:35:01 0:16:18

48 Navarri José [63]  Toulouse (31200) V5H 1 04/11  10:06:43 0:36:03 0:17:20

49 Soccol Robert [22]  FREJEVILLE (81570) V4H 1 04/11  10:06:46 0:36:06 0:17:23
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mahalin Celine [77]  CASTELMAUROU (31140) SEF 1 04/11  09:52:02 0:21:22  

2
Kempf--Durrieu De Madron Audrey [6] Ca Balma TOULOUSE

(31500)
JUF 1 04/11  09:52:07 0:21:27 0:00:05

3 Espinet Cécile [48]  TOULOUSE (31400) V1F 1 04/11  09:53:29 0:22:49 0:01:27

4 Rodrigues Juliette [35]  CAMPSAS (82370) V1F 2 04/11  09:53:47 0:23:07 0:01:45

5
Blois Martin Annabelle [88] Zinzins Des Coteaux 31

Castelmaurou (31180)
V1F 3 04/11  09:54:36 0:23:56 0:02:34

6 Rous Karine [11]  PECHBONNIEU (31140) V1F 4 04/11  09:54:40 0:24:00 0:02:38

7
Malbrel Laurine [30] Triathlon Toulouse Métropole SANT

GENIES BELLEVUE (31180)
JUF 2 04/11  09:55:07 0:24:27 0:03:05

8 Charles Marion [76]  CASTELGINEST (31780) V1F 5 04/11  09:55:09 0:24:29 0:03:07

9 Balagué Marion [26]  ST LOUP CAMMAS (31140) SEF 2 04/11  09:55:30 0:24:50 0:03:28

10
Amalric Alice [14] L Union  Club Athletique SAINT LOUP

CAMMAS (31140)
MIF 1 04/11  09:55:35 0:24:55 0:03:33

11
Saunders Kelly [20] Triathlon Club Montalbanais BRESSOLS

(82710)
SEF 3 04/11  09:55:46 0:25:06 0:03:44

12 Pouzoulet Fabienne [34]  BESSIERES (31660) V2F 1 04/11  09:58:19 0:27:39 0:06:17

13
Delatte Martine [25] Ac De Vignoux Sur Barangeon MEHUN

SUR YEVRE (18500)
V2F 2 04/11  09:58:26 0:27:46 0:06:24

14 Cao Loïse [9]  SAINT SAUVEUR (31790) JUF 3 04/11  09:58:30 0:27:50 0:06:28

15 Sabatini Sabrina [7] S/L Union Club Athletique L'UNION (31240) SEF 4 04/11  09:59:19 0:28:39 0:07:17

16 Peyre Virginie [50] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) SEF 5 04/11  09:59:22 0:28:42 0:07:20

17 Salendres Alexandra [73]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEF 6 04/11  09:59:24 0:28:44 0:07:22

18
Avellan Sandrine [41] La Team Des Coteaux MONTBERON

(31140)
V1F 6 04/11  09:59:39 0:28:59 0:07:37

19 Metivier Maelys [39]  TOULOUSE (31100) SEF 7 04/11  10:00:06 0:29:26 0:08:04

20 Burdaszewski Eva [42]  ISSUS (31450) CAF 1 04/11  10:00:08 0:29:28 0:08:06

21 Mellini Virginie [86]  PECHBONNIEU (31140) V2F 3 04/11  10:00:11 0:29:31 0:08:09

22 Miniere Marine [60]  Launaguet (31140) SEF 8 04/11  10:00:15 0:29:35 0:08:13

23 Miniejew Maroussia [8]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) SEF 9 04/11  10:00:23 0:29:43 0:08:21

24 Verdoire Gaelle [10]  ST JORY (31790) SEF 10 04/11  10:00:33 0:29:53 0:08:31

25 Frezouls Stephanie [65]  MONTBERON (31140) SEF 11 04/11  10:00:48 0:30:08 0:08:46

26 Cherbourg Carine [66] Montberon SEF 12 04/11  10:00:50 0:30:10 0:08:48

27 Barahona Marie Eugénie [18]  LOURDES (65100) V2F 4 04/11  10:01:20 0:30:40 0:09:18

28 Gauvrit Florence [38]  LAVAUR (81500) SEF 13 04/11  10:02:06 0:31:26 0:10:04

29 Grindes Delphine [78]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) V1F 7 04/11  10:02:17 0:31:37 0:10:15

30 Dixon Eloise [29]  MERENVIELLE (31530) MIF 2 04/11  10:02:19 0:31:39 0:10:17

31 Martinelli Clara [82]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) CAF 2 04/11  10:02:48 0:32:08 0:10:46

32 Coulon Audrey [4]  NOHIC (82370) SEF 14 04/11  10:02:52 0:32:12 0:10:50

33 Nauze Sylvie [71]  Fronton (31620) V2F 5 04/11  10:03:21 0:32:41 0:11:19

34 Delong Julie [5]  VERDUN SUR GARONNE (82600) V1F 8 04/11  10:04:22 0:33:42 0:12:20

35 Pommereul Julie [13]  PECHBONNIEU (31140) SEF 15 04/11  10:04:57 0:34:17 0:12:55

36 Volpato Sybille [19] Zinzins Des Coteaux MONTBERON (31140) SEF 16 04/11  10:05:42 0:35:02 0:13:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Canac Odile [2]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2F 6 04/11  10:06:33 0:35:53 0:14:31

38 Soccol Isabelle [23]  CASTELGINEST (31780) SEF 17 04/11  10:06:45 0:36:05 0:14:43

39 Elbettani Myriam [58]  V1F 9 04/11  10:07:56 0:37:16 0:15:54

40 Marguet Lucile [84]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) CAF 3 04/11  10:08:28 0:37:48 0:16:26

41 Marguet Sandrine [85]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1F 10 04/11  10:08:32 0:37:52 0:16:30

42 Raynaud Conchita [68]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2F 7 04/11  10:08:34 0:37:54 0:16:32

43 Bezulier Catherine [59]  V2F 8 04/11  10:12:08 0:41:28 0:20:06

7



Classement MIF 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Amalric Alice [14] L Union  Club Athletique SAINT LOUP

CAMMAS (31140)
MIF 1 04/11  09:55:35 0:24:55  

2 Dixon Eloise [29]  MERENVIELLE (31530) MIF 2 04/11  10:02:19 0:31:39 0:06:44

Non classés MIF
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Classement MIH 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sanchez Diego [36]  CAMPSAS (82370) MIH 1 04/11  09:51:04 0:20:24  

2 Martin Cedric [72] Veolia SAINT GENIES BELLEVUE (31180) MIH 2 04/11  09:56:59 0:26:19 0:05:55

3 Martinelli Nathan [81]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) MIH 3 04/11  09:58:29 0:27:49 0:07:25

4 Calvignac Yanis [80]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) MIH 4 04/11  10:00:09 0:29:29 0:09:05

5 Raynaud Sylvain [69]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) MIH 5 04/11  10:01:27 0:30:47 0:10:23

Non classés MIH
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Classement CAF 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Burdaszewski Eva [42]  ISSUS (31450) CAF 1 04/11  10:00:08 0:29:28  

2 Martinelli Clara [82]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) CAF 2 04/11  10:02:48 0:32:08 0:02:40

3 Marguet Lucile [84]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) CAF 3 04/11  10:08:28 0:37:48 0:08:20

Non classés CAF
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Classement CAH 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Terrinha Hugo [55]  L'ISLE-JOURDAIN (32600) CAH 1 04/11  09:50:35 0:19:55  

2
Avellan Florian [40] La Team Des Coteaux MONTBERON

(31140)
CAH 2 04/11  09:52:27 0:21:47 0:01:52

3 Echardour Hugo [12]  CASTELGINEST (31780) CAH 3 04/11  09:56:14 0:25:34 0:05:39

Non classés CAH
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Classement JUF 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Kempf--Durrieu De Madron Audrey [6] Ca Balma TOULOUSE

(31500)
JUF 1 04/11  09:52:07 0:21:27  

2
Malbrel Laurine [30] Triathlon Toulouse Métropole SANT

GENIES BELLEVUE (31180)
JUF 2 04/11  09:55:07 0:24:27 0:03:00

3 Cao Loïse [9]  SAINT SAUVEUR (31790) JUF 3 04/11  09:58:30 0:27:50 0:06:23

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leger Hugo [93]   () JUH 1 04/11  09:49:23 0:18:43  

2 Clede Sacha [33]  BOULOC (31620) JUH 2 04/11  09:51:07 0:20:27 0:01:44

3 Chavagneux Aymeric [87]  La Bastide (31620) JUH 3 04/11  09:51:16 0:20:36 0:01:53

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mahalin Celine [77]  CASTELMAUROU (31140) SEF 1 04/11  09:52:02 0:21:22  

2 Balagué Marion [26]  ST LOUP CAMMAS (31140) SEF 2 04/11  09:55:30 0:24:50 0:03:28

3
Saunders Kelly [20] Triathlon Club Montalbanais BRESSOLS

(82710)
SEF 3 04/11  09:55:46 0:25:06 0:03:44

4 Sabatini Sabrina [7] S/L Union Club Athletique L'UNION (31240) SEF 4 04/11  09:59:19 0:28:39 0:07:17

5 Peyre Virginie [50] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) SEF 5 04/11  09:59:22 0:28:42 0:07:20

6 Salendres Alexandra [73]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEF 6 04/11  09:59:24 0:28:44 0:07:22

7 Metivier Maelys [39]  TOULOUSE (31100) SEF 7 04/11  10:00:06 0:29:26 0:08:04

8 Miniere Marine [60]  Launaguet (31140) SEF 8 04/11  10:00:15 0:29:35 0:08:13

9 Miniejew Maroussia [8]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) SEF 9 04/11  10:00:23 0:29:43 0:08:21

10 Verdoire Gaelle [10]  ST JORY (31790) SEF 10 04/11  10:00:33 0:29:53 0:08:31

11 Frezouls Stephanie [65]  MONTBERON (31140) SEF 11 04/11  10:00:48 0:30:08 0:08:46

12 Cherbourg Carine [66] Montberon SEF 12 04/11  10:00:50 0:30:10 0:08:48

13 Gauvrit Florence [38]  LAVAUR (81500) SEF 13 04/11  10:02:06 0:31:26 0:10:04

14 Coulon Audrey [4]  NOHIC (82370) SEF 14 04/11  10:02:52 0:32:12 0:10:50

15 Pommereul Julie [13]  PECHBONNIEU (31140) SEF 15 04/11  10:04:57 0:34:17 0:12:55

16 Volpato Sybille [19] Zinzins Des Coteaux MONTBERON (31140) SEF 16 04/11  10:05:42 0:35:02 0:13:40

17 Soccol Isabelle [23]  CASTELGINEST (31780) SEF 17 04/11  10:06:45 0:36:05 0:14:43

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Darenes Franck [47] Courir À Montech MONTECH (82700) SEH 1 04/11  09:49:31 0:18:51  

2 Folkers Gay Gregoire [64]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEH 2 04/11  09:50:54 0:20:14 0:01:23

3 Alix Julien [56]  BANNIERES (81500) SEH 3 04/11  09:54:52 0:24:12 0:05:21

4 Paris Nicolas [46]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEH 4 04/11  09:55:20 0:24:40 0:05:49

5 Andrade Fabien [53]  CAMBOUNET SUR LE SOR (81580) SEH 5 04/11  09:59:16 0:28:36 0:09:45

6 Camps Pierre [74]  TOULOUSE (31200) SEH 6 04/11  09:59:25 0:28:45 0:09:54

7 Castex Arnaud [24]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 7 04/11  10:01:06 0:30:26 0:11:35

8 Medan Mathieu [61]  Launaguet (31140) SEH 8 04/11  10:02:16 0:31:36 0:12:45

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Espinet Cécile [48]  TOULOUSE (31400) V1F 1 04/11  09:53:29 0:22:49  

2 Rodrigues Juliette [35]  CAMPSAS (82370) V1F 2 04/11  09:53:47 0:23:07 0:00:18

3
Blois Martin Annabelle [88] Zinzins Des Coteaux 31

Castelmaurou (31180)
V1F 3 04/11  09:54:36 0:23:56 0:01:07

4 Rous Karine [11]  PECHBONNIEU (31140) V1F 4 04/11  09:54:40 0:24:00 0:01:11

5 Charles Marion [76]  CASTELGINEST (31780) V1F 5 04/11  09:55:09 0:24:29 0:01:40

6
Avellan Sandrine [41] La Team Des Coteaux MONTBERON

(31140)
V1F 6 04/11  09:59:39 0:28:59 0:06:10

7 Grindes Delphine [78]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) V1F 7 04/11  10:02:17 0:31:37 0:08:48

8 Delong Julie [5]  VERDUN SUR GARONNE (82600) V1F 8 04/11  10:04:22 0:33:42 0:10:53

9 Elbettani Myriam [58]  V1F 9 04/11  10:07:56 0:37:16 0:14:27

10 Marguet Sandrine [85]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1F 10 04/11  10:08:32 0:37:52 0:15:03

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Souifa Mohamed [51] Le Real Madrid TOULOUSE (31400) V1H 1 04/11  09:49:37 0:18:57  

2
Larroque Cyril [45] Courir À Montech LACOURT-SAINT-PIERRE

(82290)
V1H 2 04/11  09:49:52 0:19:12 0:00:15

3 Prunier Ghislain [90]   () V1H 3 04/11  09:50:29 0:19:49 0:00:52

4
Sanchez Christophe [54] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 4 04/11  09:51:57 0:21:17 0:02:20

5 Vignals Frédéric [37]  BRESSOLS (82710) V1H 5 04/11  09:52:14 0:21:34 0:02:37

6 Malbrel Patrick [49]  Sant genies bellevue (31180) V1H 6 04/11  09:54:32 0:23:52 0:04:55

7 Dubac Christophe [70]  TOULOUSE (31200) V1H 7 04/11  09:54:51 0:24:11 0:05:14

8 Martin Williams [15] Veolia Eau ST GENIES BELLEVUE (31180) V1H 8 04/11  09:57:00 0:26:20 0:07:23

9 Bras Philippe [67]  MONTBERON (31140) V1H 9 04/11  09:57:08 0:26:28 0:07:31

10
Raboisson Mathieu S [3] Airbus Rugby ST LOUP CAMMAS

(31140)
V1H 10 04/11  09:58:32 0:27:52 0:08:55

11 Burdaszewski Patrick [43]  ISSUS (31450) V1H 11 04/11  10:00:06 0:29:26 0:10:29

12 Calvignac Benoit [79]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 12 04/11  10:00:08 0:29:28 0:10:31

13 Dixon Guy [28]  MERENVIELLE (31530) V1H 13 04/11  10:02:18 0:31:38 0:12:41

14 Marguet Benoit [57]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 14 04/11  10:02:27 0:31:47 0:12:50

15 Simon Pascal [1]  STRASBOURG (67100) V1H 15 04/11  10:02:29 0:31:49 0:12:52

Non classés V1H

17

http://www.geofp.com


Classement V2F 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pouzoulet Fabienne [34]  BESSIERES (31660) V2F 1 04/11  09:58:19 0:27:39  

2
Delatte Martine [25] Ac De Vignoux Sur Barangeon MEHUN

SUR YEVRE (18500)
V2F 2 04/11  09:58:26 0:27:46 0:00:07

3 Mellini Virginie [86]  PECHBONNIEU (31140) V2F 3 04/11  10:00:11 0:29:31 0:01:52

4 Barahona Marie Eugénie [18]  LOURDES (65100) V2F 4 04/11  10:01:20 0:30:40 0:03:01

5 Nauze Sylvie [71]  Fronton (31620) V2F 5 04/11  10:03:21 0:32:41 0:05:02

6 Canac Odile [2]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2F 6 04/11  10:06:33 0:35:53 0:08:14

7 Raynaud Conchita [68]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2F 7 04/11  10:08:34 0:37:54 0:10:15

8 Bezulier Catherine [59]  V2F 8 04/11  10:12:08 0:41:28 0:13:49

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Teste Alain [52] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 1 04/11  09:51:12 0:20:32  

2 Gomez Fabien [83]  AUSSONNE (31840) V2H 2 04/11  09:51:54 0:21:14 0:00:42

3 Lieures Eric [16]  LAUNAGUET (31140) V2H 3 04/11  09:56:36 0:25:56 0:05:24

4 Clede Lilian [32]  BOULOC (31620) V2H 4 04/11  09:57:43 0:27:03 0:06:31

5 Balza Thierry [17]  LAUNAGUET (31140) V2H 5 04/11  10:01:22 0:30:42 0:10:10

6 Fernandez Jean Louis [89]   () V2H 6 04/11  10:02:59 0:32:19 0:11:47

7 Jehenne Thierry [27] Les Zinzins Des Coteaux l union (31240) V2H 7 04/11  10:05:41 0:35:01 0:14:29

Non classés V2H

19

http://www.geofp.com


Classement V3H 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
De La Giclais Hervé [21] Ca Castelsarrasain TOULOUSE

(31000)
V3H 1 04/11  09:49:56 0:19:16  

2 Chocteau Daniel [75]  SAINT JEAN (31240) V3H 2 04/11  09:53:51 0:23:11 0:03:55

3 Durand Daniel [44]  LANTA (31570) V3H 3 04/11  09:56:09 0:25:29 0:06:13

4 Medan Jean-Pierre [62]  Launaguet (31140) V3H 4 04/11  09:57:58 0:27:18 0:08:02

5 Mounic Andre [92]   () V3H 5 04/11  09:58:15 0:27:35 0:08:19

6 Raboisson Jacques [31]  toulouse (31200) V3H 6 04/11  10:03:03 0:32:23 0:13:07

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soccol Robert [22]  FREJEVILLE (81570) V4H 1 04/11  10:06:46 0:36:06  

Non classés V4H
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Classement V5H 

Arrivée 5 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 5   D+: 31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Navarri José [63]  Toulouse (31200) V5H 1 04/11  10:06:43 0:36:03  

Non classés V5H
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